

Haldrup 33 Holding ApS

Møllebæk 33, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr. 32 30 83 09

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/06 2023

Søren Dam Josefsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haldrup 33 Holding ApS
Møllebæk 33, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 30 83 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Dam Josefsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 356.149, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.369.791.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(7.663)	(7.648)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	302.834	206.053
Finansielle indtægter	2	91.020	36.671
Finansielle omkostninger	3	<u>(13.098)</u>	<u>(1.201)</u>
Resultat før skat		373.093	233.875
Skat af årets resultat		<u>(16.944)</u>	<u>14.421</u>
Årets resultat		<u>356.149</u>	<u>248.296</u>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>238.349</u>	<u>133.896</u>
		<u>356.149</u>	<u>248.296</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.096.860	1.056.527
Finansielle anlægsaktiver		1.096.860	1.056.527
Anlægsaktiver i alt		1.096.860	1.056.527
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.401.605	2.402.639
Andre tilgodehavender		225.141	256.771
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		171.776	38.267
Tilgodehavender		2.798.522	2.697.677
Likvide beholdninger		586.141	598.195
Omsætningsaktiver i alt		3.384.663	3.295.872
Aktiver i alt		4.481.523	4.352.399

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.201.991	3.963.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>4.369.791</u>	<u>4.128.042</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.956	35.958
Selskabsskat		75.776	188.399
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>111.732</u>	<u>224.357</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>111.732</u>	<u>224.357</u>
Passiver i alt		<u>4.481.523</u>	<u>4.352.399</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.963.642	114.400	4.128.042
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	238.349	117.800	356.149
Egenkapital 31. december 2022	50.000	4.201.991	117.800	4.369.791

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	302.834	206.053
	<u>302.834</u>	<u>206.053</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	85.150	29.900
Andre finansielle indtægter	5.870	6.771
	<u>91.020</u>	<u>36.671</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.098	1.201
	<u>13.098</u>	<u>1.201</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.231.176	1.231.176
Kostpris 31. december 2022	1.231.176	1.231.176
Værdireguleringer 1. januar 2022	(174.650)	(480.702)
Årets resultat	302.834	206.053
Udbytte modtaget	(262.500)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	100.000
Værdireguleringer 31. december 2022	(134.316)	(174.649)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.096.860	1.056.527

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hymøller VVS ApS	Horsens	75 %	1.417.797	446.767
Spisekammeret ApS	Horsens	100 %	33.513	(32.241)
			<u>1.451.310</u>	<u>414.526</u>

5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem Spisekammeret ApS og pengeinstitut er stillet solidarisk selvskyldnerkaution. Gælden udgør pr. 31. december 2022, 0 kr.